
Zarządzenie  Nr 305/07 
Burmistrza Nidzicy 

z dnia 20 grudnia 2007 roku 
 

 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie 

stanowiącego własność pracodawcy użytego do odbycia podróży służbowej  

 

 

 

 Na podstawie § 5 ust.3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 roku w sprawie wysokości oraz warunków 

ustalenia należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w 

państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej na obszarze kraju /Dz.U. Nr 236, poz.1990 ze zm./ zarządzam co 

następuje : 

 

§ 1 

 

Ustalam stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie stanowiącego własność 

pracodawcy użytego do odbycia podróży służbowej ; 

1/ 0,40 zł – dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3, 

2/ 0,60 zł – dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3, 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Nidzicy 20/05 z dnia 18 listopada 2005 roku 

w  sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie 

stanowiącego własność pracodawcy użytego do odbycia podróży służbowej . 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2008 roku. 

 

Burmistrz Nidzicy 

Dariusz Szypulski 
 

   

 


